
令和７年９月１７日   

 

保護者 様 

 

 岡山県立水島工業高等学校 

                            校  ⾧ 日  笠   剛 

                            生徒会⾧ 津 嶋 空ノ助 

 

 

第 6４回体育大会の開催について（御案内） 

 

時下、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素から本校教育活動に対しまして御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では公正・協力・責任・参画の態度を育成し自律性を高めることを目的として、

第 6４回体育大会を次のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、御来観くださいます

よう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年 10 月１日（水）雨天の場合は翌日に延期 

       午前 9 時 10 分から 

 

２ 場  所 本校グラウンド 

 

３ 観覧について 

  ・生徒の御家族を対象に御観覧いただけます。 

・当日は、正門からのみの入場となります。東門からは入場できませんので、お手

数ですが正門にお回りください。受付を行い観覧してください。 

    ・生徒の安全確保のため、自動車の校内駐車を禁止といたします。公共交通機関を

御利用ください。また、住宅地や店舗への無断駐車等、近隣の方の迷惑になる行

為を行わないようお願い申し上げます。 

    ・自転車等は、正門を入って左側の駐輪場に停めてください。 

    ・学校敷地内禁煙に御協力と御理解をお願いします。 


